
Rheinhessen 2006/07

2. Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Worms 22 18 2 2 187:86 +101 38:6
2 TV Horchheim 22 15 3 4 183:123 +60 33:11
3 TTC Wörrstadt 22 14 3 5 173:126 +47 31:13
4 TV Eich II 22 12 4 6 173:132 +41 28:16
5 TuS Framersheim 22 10 3 9 163:155 +8 23:21
6 RSV Klein-Winternheim 22 10 2 10 153:160 -7 22:22
7 Rheingold Hamm 22 9 3 10 142:148 -6 21:23
8 SV Offenheim 22 9 3 10 143:160 -17 21:23
9 TTC Nieder-Olm 22 8 2 12 141:162 -21 18:26

10 TSV Ebersheim 22 5 2 15 117:170 -53 12:32
11 TSG 1876 Drais II 22 5 1 16 117:181 -64 11:33
12 SG Frei-Laubersheim 22 2 2 18 102:191 -89 6:38

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

TSV Ebersheim
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TTC Wörrstadt
SG Frei-Laubersheim

TuS Framersheim
1. TTC Worms
TV Eich II
TSG 1876 Drais II
SV Offenheim
RSV Klein-Winternheim

6:9
6:9
8:8
9:7
8:8
9:6

Fr. 15.09.2006 20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15
20:15

TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim
SV Offenheim
TuS Framersheim

RSV Klein-Winternheim
TSG 1876 Drais II
TV Eich II
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt

5:9
9:3
8:8
9:5
9:5

Sa. 16.09.2006 19:00 1. TTC Worms Rheingold Hamm 9:1
Fr. 22.09.2006 20:00 v RSV Klein-Winternheim Rheingold Hamm 9:7
Fr. 29.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:15
20:15
20:15

TSV Ebersheim
TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
SV Offenheim

TSG 1876 Drais II
1. TTC Worms
TV Horchheim
TuS Framersheim
TV Eich II
RSV Klein-Winternheim

9:5
5:9
4:9
9:7
9:6
7:9

Fr. 06.10.2006 20:00
20:00
20:15 v

TSG 1876 Drais II
TV Horchheim
SG Frei-Laubersheim

TTC Wörrstadt
TTC Nieder-Olm
TV Eich II

3:9
9:0
3:9

Sa. 07.10.2006 19:00 1. TTC Worms TSV Ebersheim 9:1
Mi. 25.10.2006 20:00 v

20:15 v
Rheingold Hamm
TuS Framersheim

TTC Nieder-Olm
SV Offenheim

9:3
9:4

Fr. 27.10.2006 20:00
20:15
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TTC Wörrstadt
SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim

TuS Framersheim
1. TTC Worms
TV Eich II
TSG 1876 Drais II

9:6
9:3
5:9
6:9

Fr. 03.11.2006 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15 v

TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TSG 1876 Drais II
Rheingold Hamm
TuS Framersheim

TTC Wörrstadt
RSV Klein-Winternheim
SV Offenheim
TSV Ebersheim
TV Eich II

9:7
9:7
9:6
9:3
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 22:55 | Seite 1 von 3



Rheinhessen 2006/07

2. Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2006 19:00 1. TTC Worms SG Frei-Laubersheim 9:5
Fr. 10.11.2006 20:00

20:00
20:15
20:15
20:15
20:15

TSV Ebersheim
RSV Klein-Winternheim
SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim
TuS Framersheim
TTC Wörrstadt

TTC Nieder-Olm
TV Eich II
1. TTC Worms
TV Horchheim
TSG 1876 Drais II
Rheingold Hamm

9:3
7:9
1:9
6:9
9:2
9:2

Di. 14.11.2006 20:15 v TuS Framersheim TTC Nieder-Olm 9:5
Mi. 15.11.2006 20:00 v TV Horchheim TSV Ebersheim 9:5
Fr. 17.11.2006 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim
Rheingold Hamm

TTC Wörrstadt
RSV Klein-Winternheim
TV Eich II
SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim

3:9
2:9
2:9
9:2
9:6

Sa. 18.11.2006 19:00 1. TTC Worms TuS Framersheim 8:8
Fr. 24.11.2006 20:00

20:00
20:15
20:15
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TV Eich II
SV Offenheim
TuS Framersheim
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt

TSG 1876 Drais II
1. TTC Worms
Rheingold Hamm
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim

9:6
5:9
8:8
8:8
8:8
0:9

Di. 28.11.2006 20:00 v TV Eich II Rheingold Hamm 9:2
Fr. 01.12.2006 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim
Rheingold Hamm
TV Horchheim
TTC Wörrstadt

SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim
TuS Framersheim
TV Eich II
RSV Klein-Winternheim

7:9
9:5
9:4
8:8
9:5

Sa. 02.12.2006 19:00 1. TTC Worms TSG 1876 Drais II 9:2
Fr. 08.12.2006 20:00

20:00
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TSG 1876 Drais II
SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim

1. TTC Worms
TV Horchheim
TSV Ebersheim
TTC Wörrstadt

8:8
5:9
9:3
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.01.2007 19:00

20:00
20:00
20:15
20:15

1. TTC Worms
TSG 1876 Drais II
RSV Klein-Winternheim
SV Offenheim
TuS Framersheim

TV Horchheim
Rheingold Hamm
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
TSV Ebersheim

6:9
1:9
9:4
2:9
9:6

Di. 23.01.2007 20:00 v TV Eich II TTC Nieder-Olm 9:7
Fr. 26.01.2007 20:00 v

20:00 v
20:00 v
20:15

TSG 1876 Drais II
RSV Klein-Winternheim
TV Eich II
TTC Wörrstadt

TTC Nieder-Olm
TV Horchheim
TSV Ebersheim
TuS Framersheim

9:7
3:9
9:1
9:6

Sa. 27.01.2007 20:00 Rheingold Hamm 1. TTC Worms 1:9
Fr. 02.02.2007 19:00

20:00
20:00
20:00
20:00

1. TTC Worms
TV Horchheim
TSG 1876 Drais II
RSV Klein-Winternheim
TV Eich II

TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TSV Ebersheim
SV Offenheim
TTC Wörrstadt

9:7
9:1
9:5
9:5
7:9

Fr. 09.02.2007 20:00
20:00
20:00 v
20:15
20:15

TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TV Eich II
SV Offenheim
TTC Wörrstadt

TV Horchheim
RSV Klein-Winternheim
SG Frei-Laubersheim
TuS Framersheim
TSG 1876 Drais II

9:6
9:4
9:1
9:6
8:8

Sa. 10.02.2007 20:00 TSV Ebersheim 1. TTC Worms 1:9
Fr. 23.02.2007 19:00

20:00
20:00 v
20:00
20:00
20:15

1. TTC Worms
TSG 1876 Drais II
TSV Ebersheim
TTC Nieder-Olm
TV Eich II
TuS Framersheim

TTC Wörrstadt
SG Frei-Laubersheim
TV Horchheim
Rheingold Hamm
SV Offenheim
RSV Klein-Winternheim

9:5
9:5
7:9
9:5
6:9
8:8

Di. 27.02.2007 20:00 v TV Eich II TuS Framersheim 6:9
Fr. 02.03.2007 20:00

20:00
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TSV Ebersheim
SV Offenheim
TTC Wörrstadt

TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim

6:9
1:9
9:5
6:9

Sa. 03.03.2007 20:15 SG Frei-Laubersheim 1. TTC Worms 2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.03.2007 19:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

1. TTC Worms
TSG 1876 Drais II
TV Horchheim
Rheingold Hamm
TTC Nieder-Olm
TV Eich II

SV Offenheim
TuS Framersheim
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
TSV Ebersheim
RSV Klein-Winternheim

9:0
7:9
9:2
8:8
9:5
9:3

Fr. 16.03.2007 20:00
20:00
20:15
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TV Eich II
TTC Wörrstadt
SV Offenheim
SG Frei-Laubersheim

TSV Ebersheim
TSG 1876 Drais II
TTC Nieder-Olm
TV Horchheim
Rheingold Hamm

9:5
9:1
9:5
9:7
5:9

Fr. 23.03.2007 19:00
20:00
20:00
20:00
20:00

1. TTC Worms
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim
Rheingold Hamm

TV Eich II
TuS Framersheim
SG Frei-Laubersheim
TTC Wörrstadt
SV Offenheim

9:3
9:5
9:1
5:9
8:8

So. 25.03.2007 11:00 v TSG 1876 Drais II RSV Klein-Winternheim 7:9
Mo.26.03.2007 20:15 v TuS Framersheim SG Frei-Laubersheim 9:2
Fr. 30.03.2007 20:15 v

20:15 v
TuS Framersheim
SG Frei-Laubersheim

1. TTC Worms
SV Offenheim

3:9
6:9

Fr. 20.04.2007 20:00
20:00
20:15
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim
TV Eich II
SV Offenheim
TuS Framersheim
SG Frei-Laubersheim

TTC Wörrstadt
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
Rheingold Hamm
TSV Ebersheim

6:9
8:8
9:1
9:7
8:8

Sa. 21.04.2007 20:00 TSG 1876 Drais II 1. TTC Worms 4:9
Fr. 27.04.2007 19:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

1. TTC Worms
TV Horchheim
TTC Nieder-Olm
TSV Ebersheim
Rheingold Hamm
TTC Wörrstadt

RSV Klein-Winternheim
TSG 1876 Drais II
TuS Framersheim
SV Offenheim
TV Eich II
SG Frei-Laubersheim

9:0
9:4
9:5
9:6
7:9
9:0
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